

Problem att läsa nyhetsbrevet? [Klicka här för att visa det i webbläsaren.](#)



Solentro
Gör en egen bok

Förvandla dina texter till en riktig bok!

- 1** Gör din bok direkt på webben, ingen nedladdning av program behövs!
- 2** Skriv eller klistra in dina texter, ladda upp bilder - det är busenkelt!
- 3** Beställ en bok eller flera av högsta kvalitet, böcker från 49 kr!

www.solentro.se

"Boken blev oerhört lyckad, mottagaren blev överlycklig."
/Lisa Johansson i Linköping

1000:- att handla för!

Du har beställt en eller flera böcker från [Solentro](#) och det är vi mycket glada för. Våra kunder vill vi alltid ta extra väl hand om och därför ger vi dig:

Sommarens bästa erbjudande!

Du får sammanlagt 1000:- att handla för!
Kanske vill du göra en ny bok eller beställa fler exemplar av den du redan fått? Du väljer själv!

500:- rabatt = beställ senast 30/6 = kod*: bejunny10

300:- rabatt = beställ senast 31/7 = kod*: bejulny10

200:- rabatt = beställ senast 31/8 = kod*: beaugny10

Skicka gärna erbjudandet vidare som en sommarpresent till dina vänner!

Du vet väl om att du kan göra en egen bok för så lite som 49 kr?!

Dessutom har vi **fantastisk mängdrabatt** – när du beställer mer än 1 exemplar av samma bok vid samma tillfälle så får du alla efterföljande böcker för halva priset!

Solentro erbjuder marknadens enklaste sätt att göra en egen bok av högsta kvalitet. Det är bara din egen kreativitet som sätter gränserna!



Passa gärna på att läsa [Hampus blogg](#) som handlar om bokskapande och en del annat smått och gott!

Hör gärna av dig om du skulle behöva hjälp med något - vi ser fram emot att höra från dig såväl vardag, kväll som helg!

Email: info@solentro.com

Telefon: 040-78 300

Soliga hälsningar,

Bröderna Hampus & Tobias Schildfat, grundare



**Koderna avser 2010 och kan inte kombineras med andra erbjudanden och gäller endast för bokpriset. Frakt och emballage tillkommer med 49 kr. Varje kod får användas en gång per bokkonto och person.*

[Klicka här för att avsluta din prenumeration på nyhetsbrevet.](#)